



ZP.271.11.1.2022

Świeszyno, dnia 14 lipca 2022 r.

Odpowiedzi na pytania do SWZ nr 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.
„Budowa drogi gminnej z płyt YOMB w miejscowości Mierzym”.

Zamawiający - Gmina Świeszyno działając na podstawie art 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Proszę o informacje czy termin zakończenia inwestycji zostanie przedłużony o ilość dni na jakie Gmina Świeszyno wyda osobom trzecim zezwolenie na zajecie pasa drogowego (SIWZ pkt 3.2.5. -3)?

Odpowiedź:

Termin realizacji nie zostanie przedłużony.

Pytanie 2

Proszę o podanie zakresu robót dla czynności opisanych w SIWZ pkt 3.2.5.-7 (powierzchnia, warstwy itp.. oraz czy umieścić te prace jako dodatkowe pozycje kosztorysu?

Odpowiedź:

Zakres robót określony w SWZ pkt. 3.2.5. ppkt -7 obejmuje wysiew nasion trawy w miejscach poboczy prowadzonych robót w ciągu pasa drogowego oraz pielęgnację tych terenów polegającą na uzupełnieniu miejsc w których nie nastąpił wzrost trawy wraz z ich pierwszym koszeniem. Zakres ten może zostać ujęty jako dodatkowa pozycja w kosztorysie.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i składania ofert w tym także wypełniania załączników i druków, składania wymaganych dokumentów.

Wójt
/-/
Ewa Korczak